reus: i. accusator.

senex: quod haerere in eo senex posset; Deiot. 28.

sollicitudo: nec haerere in animis hominum sollicitudinem sempiternam (oportet); Deiot. 39.

tela: haerent ea ||haerentia|| tela in re publica; har. resp. 47. quae (tela) quam diu haerebant in uno me; ib. (tela) in tuis pulmonibus ac visceribus haerebant; Vatin. 13.

turpitudo: haeret illa ... rei publicae turpitude; Sest. 62.

virtus: quae (virtus) ... haeret in patria; Sest. 60.

**haesitantia,** Stufen: qui propter haesitantiam linguae ... cognomen ex contumelia traxerat; Phil. III, 16.

**haesito.** bängen, jaudern, unentjöhßen, in Betlegenheit sein; alqs: eum haesitaret; Catil. II, 13. tamen haesitabat; Flace. 11. delatum est ad vos ... quem ad modum iste ... timens haesitans omnia ... pronuntiarit; dom. 140. ficeret ... haesitans; har. resp. 7. cum Licinium titubantem, haesitantem ... mulieraria manus .. de manibus amiserit; Caec. 66. haesitantem te in hoc ... tribuari erimine ad communem ambitus causam contulisti; Planc. 47. num in eo ... haesitis? Fr. B. VII, 3. titubare haesitare; Fr. C. 32.

**verba:** si dixit aliquid verbis haesitantibus; dom. 134.

**hara.** Stall: confer te nunc, Epicure noster ex hara producite; Piso 37.

**haruspex.** Opferdauer, Weißjager: I. **absolut:** 1. convenient: cum haruspices ex tota Etruria convenient; Catil. III, 19.

dieunt: de hoc .. loco sacro .. videntur haruspices dicere; har. resp. 14. quos .. haruspices ludos ... pollutos .. esse dieunt? ib. 22. videamus .. quid haruspices dicant; ib. 28. quae haruspices commissa esse dicunt; ib. 40. videamus, quid eidem haruspices .. a dis immortalibus dicant moneri; ib.

**loquuntur:** haruspices hacc loquuntur; har. resp. 37.

monent: in apium .. examine nos ... haruspices ... monerent; har. resp. 25.

sunt: haruspices .. manus erant tuae; Verr. II, 27.

2. sum: nos nonne haruspices esse possumus? har. resp. 20.

I. **nach Verben:** accio: haruspices acciendo ex Etruria putaremus; har. resp. 25.

do: eum iudicem, quem commodum erat, praeconenem, haruspicem ... dahat; Verr. II, 33. dat iste viros optimos recuperatores, cundem illum medicum Cornelium ... et haruspiceum Volusium; ib. III, 54. hic tu medicum et haruspicem ... recuperantes dabis; ib. 137.

mitto: mitto haruspices; har. resp. 20.

III. **nach Substantiven:** admonitus: huic malo populus Romanus .. nullo haruspicum admonitu ... prospexit; har. resp. 56.

cohors: Volusii haruspicis (cohors est); Verr. III, 28.

responsum: Lentulum .. sibi confirmasse ex fatis Sibyllinis haruspiciisque responsis se esse tertium illum Cornelium; Catil. III, 9. responsum haruspicum ... recitat; har. resp. 9. ex hoc haruspicum responso decrevit senatus; ib. 11. ut ad haec haruspicum responsa redeam; ib. 29. sed iam haruspicum reliqua responsa videamus; ib. 34. video in haruspicum responsum haec esse subiecta; ib. 37. id quod extrellum est in haruspicum responsu; ib. 60.